
第 53回全九州高等学校バスケットボール春季選手権大会出場 

募 金 趣 意 書 
 

拝啓 向春の候、貴社におかれましては益々ご発展の事とお慶び申し上げます。平素より、当

学園の教育活動に際し、ご理解ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、当校はこの度、第 41回小橋川寛杯争奪高校生バスケットボール選手権大会において 3

位入賞を果たし、3 月 17 日より鹿児島県で開催される第 53 回全九州高等学校バスケットボー

ル春季選手権大会に沖縄県代表として派遣されることが決定いたしました。これもひとえに皆

さま方のご声援の賜物と深く感謝申し上げます。 

 しかし、創部 2 年の若いチームであるだけに財政的な基盤も盤石ではなく、飛行機での移動

や長期間にわたる宿泊等により派遣費用が不足している状況でございます。 

 つきましては、出場する選手達が日頃の練習の成果を存分に発揮し、全国の舞台で更なる活

躍が出来ますようご寄付を賜りたく、新たに寄付金の募集を行うことにいたしました。皆様に

は、日頃より多大なるご支援ご厚情をいただいているところではございますが、本校の趣意に

ご理解ご賛同を賜り、何卒格別のご支援を賜りますよう心からお願い申し上げます。なお、皆

様の友人・知人等で本寄付金にご賛同いただける方の募集も重ねてお願いを申し上げます。 

                                      敬 具  

令和 5年 2月 

学校法人 KBC学園    理 事 長   大城 圭永 

未来高等学校沖縄    校 長       前新 健 

KBC学園 校友会  会 長      安里  享英 

 KBC学園未来沖縄を応援する会 会 長  上江洲 隆  

 

1.寄付金納付の方法 

(1)振込の場合     

琉球銀行 那覇ポート支所 普通預金 353139 

口座名 ｹｲﾋﾞｲｼｲｶﾞｸｴﾝ ﾐﾗｲｵｷﾅﾜ KBC学園未来沖縄を応援する会 会長 上江洲 隆  

 

(2)現金でご寄付の場合 

事務局窓口にて納入をお願いいたします（受付時間 月～金 9:00～17:00） 

住所 那覇市東町 23-1 2階  電話 098-863-0936 

 

2．期間：令和 5年 3月 31日までにお振込いただけると幸甚に存じます 

以 上  

 

学校法人ＫＢＣ学園 

ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙﾃﾞｻﾞｲﾝｱｶﾃﾞﾐｰ高等課程 

未来高等学校沖縄学習ｾﾝﾀｰ 

電話 098-863-0936 

担当：山下・屋宜 


